

**M&Å Konsult AB**  
**Org nr 559213-8878**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2025-06-08

**Elektroniskt underskriven av:**

**Åsa Alm**

Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård innefattandes personaluthyrning av läkare och sjuksköterskor inom öppen- och slutenvård samt handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>21/22</b>
Nettoomsättning	100	196	712	498
Resultat efter finansiella poster	-84	67	354	95
Soliditet %	78	81	52	46

Företagets omsättning har minskat med 49% på grund av att man varit mindre verksam i företaget i år.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	159 902	49 048
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		49 048	-49 048
Årets resultat			-84 310
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>208 950</b>	<b>-84 310</b>

	<b>240101</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>241231</b>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	208 950
årets resultat	-84 310
<b>Totalt</b>	<b>124 640</b>
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	124 640
<b>Totalt</b>	<b>124 640</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>240101-241231</b>	<b>230101-231231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		100 475	196 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>100 475</b>	<b>196 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 703	-56 976
Personalkostnader	<b>2</b>	-136 713	-74 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-187 416</b>	<b>-131 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-86 941</b>	<b>64 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 631	2 712
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-366
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 631</b>	<b>2 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 310</b>	<b>66 586</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 310</b>	<b>66 586</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 538
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 310</b>	<b>49 048</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		21 004	67 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 691	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 695</b>	<b>67 560</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		98 978	151 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 978</b>	<b>151 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 673</b>	<b>219 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>222 673</b>	<b>319 261</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		208 950	159 902
Årets resultat		-84 310	49 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>124 640</b>	<b>208 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>174 640</b>	<b>258 950</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		33 033	55 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 033</b>	<b>60 311</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>222 673</b>	<b>319 261</b>

## **NOTER**

### **1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

**UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

<b>2 Medelantalet anställda</b>	<b>240101</b>	<b>230101</b>
	<b>241231</b>	<b>231231</b>
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>3 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>241231</b>	<b>231231</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	65 000
Insättning kapitalförsäkring	0	35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## UNDERSKRIFTER

### Linköping

Enligt separat elektronisk underskrift.

*Åsa Alm*  
**Åsa Alm**  
Verkställande Direktör  
2025-06-02

*Marcus Malmqvist Isopoussu*  
**Marcus Malmqvist Isopoussu**  
Styrelseledamot  
2025-06-05